平成　　　年　　　月　　　日

伊奈町商工会長　殿

住　　　所

〒

事業所名

代表者名 印

電　　　話 FAX

このたび私は貴会に入会いたしたく申し込みます。業種等は下記の通りです。

明

大 製造業・建設業・小売業 自家・借家

昭 卸売業・サービス業・その他 間口 m

平 奥行 m

面積   ㎡

個人・株式・有限 自家・借家

合名・合資

面積   ㎡

自家・借家

千円　 面積   ㎡

常　　時 臨　　時 家族従業員

男　　女 男　　女 男　　女

人　　人 人　　人 人　　人

※

※　商工会記入欄

企
業
形
態

店
舗

業　　種

主な取扱商品・製品

生年月日　　　　年　　　月　　　日

企業系列・チェーン関係

入
会

事　業　所　略　図

総　　員

人　　人

入会申込書

明・大・昭・平　　　年以来

明・大・昭・平　　　年以来

備
考

創
業

　　年　　月　　日

建 築 面 積

男　　女

資
本
金

工
場

倉
庫

設
備

機
械
装
置

運
搬
機
器

従
業
員